21, nr. 30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.,
Număr de Duminică: Pe un an 20
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 8 cor. — Un abonam-
ent pe 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 3. Brașov, Luni-Marți 5 (18) Ianuarie 1910.

Gross-Österreich scrie:

Acuma toate modalitățile constituționale s-au sfârșit. Constituția maghiară se surpă de sine. Coroana e liberă acuma. Poate să facă o politică sa proprie. A sosit momentul când prin un singur gest al ei poate să reducă toată prepotența maghiară la proporțiile ei originale.